
コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年６月８日（１） 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

散らし寿司 
鰹のたたき 

茶碗蒸し 
お吸い物 

鰹飯 
豚肉のソテー 

ぐる煮 

茄子の和え物 
漬物 

すまし汁 

５月お食事 

 

コンソルテ瀬田便り 

施設からの 
お知らせ 

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、みなさまいかがお過ごしでしょうか。 
5 月末には新型コロナウイルス感染症の 1 回目の予防接種が終わり、今月中旬には 

2 回目のワクチン接種を予定しております。なお、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、 
引き続き、当施設におきましても、感染予防対策を実施しており、従業員への指導はもちろん、 

施設内の消毒・外部との接触を減らす等の対策を随時行っております。 
何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

これからの時期、暑さも

増し、食べ物も傷みやす

くなって参ります。食べ

物をお持ちいただく際に

は、賞味期限等にご配慮

いただき、傷みやすい物

はご遠慮くださいます様

お願い致します。また、

お持ちになられた際には

職員にお伝えいただきま

す様宜しくお願い申し上

げます。 



コンソルテ瀬田便り                        ２０２１年６月８日（２） 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

（編集：E.N） 

音楽レクリエーション 

 

さわやかホールで演奏会をおこないました♪ 

ピアノの伴奏に合わせて童謡や懐メロを 

みんなで歌いました♪～(^O^*) 

NiziU の「Make you happy」に合わせて 

ご入居者様と一緒にレッツダンシング♪ 

みなさんとてもかわいらしく 

踊って下さいました(*^^*) 


